Aditivo ao Contrato - Sei 0901746, conforme solicitado pela Contratada mediante
a Carta S/N - Internacional Meal Company - protocolo de 22/03/2024 - Sei 0876541.
3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇOS REAJUSTADOS
3.1. Em decorrência do reajustamento objeto deste Termo, o valor atual da contratação passa de R$22.296,12 (vinte e dois mil duzentos e noventa e
seis reais e doze centavos),​ para R$23.238,77 (vinte e três mil duzentos e trinta e oito reais e setenta e sete centavos), conforme tabela a seguir:

                             Obs:  a diferença para 12 meses = R$942,65

3.2. O valor acima é  meramente estimativo,  de forma que os pagamentos devidos à Contratada dependerão dos quantitativos efetivamente
solicitados, entregues e recebidos.
4. CLÁUSULA QUARTA -  DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
4.1. O valor decorrente do reajustamento de preços objeto desta apostila - estimado em R$942,65 (novecentos e quarenta e dois reais e sessenta e
cinco centavos), será custeado à conta da dotação consignada à Unidade Gestora 320004/00001, Programa de Trabalho 25122003220000001, Ação 2000,
PTRES 173417, Natureza de Despesa 339039, e, custeada pela Fonte de Recursos 1053000260.